

2024 жылғы «15» қаңтарда
ҒТК Төрағасы
С. Қайыргелдина
БЕКІТКЕН



Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің
Курортология және медициналық оңалту ҒЗИ Ғылыми-техникалық кеңесінің
2024 жылға арналған жұмыс жоспары

Өткізу мерзімдері	№	Күн тәртібі	Бандамашы
№1 15.01.2024ж. (1 -тоқсан)	1	2024 жылға арналған ҒТК отырыстарының жоспары мен кестесін бекіту.	Қайыргелдина С.А.
	2	ҒТК мүшелерінің құрамын қайта қарау және бекіту.	Қайыргелдина С.А.
	3	ҒЗЖ мен гранттардың өзекті конкурстарын, ведомстволық ұйымдардың жоспарларын талқылау.	Махмұтова А.Н., ҒТК мүшелері
	4	Разное. Өртүрлі.	
№2 08.04.2024ж. (2 -тоқсан)	1	ҒЗИ ғылыми қызметінің басым бағыттарын және Қазақстан санаторийін ғылыми қызметке тарту жөніндегі іс-шараларды талқылау.	ҒТК мүшелері
	2	Әлеуетті ғылыми әріптестермен, оның ішінде шетелдермен курортология саласында Үздікестіру мен байланыс орнатуды талқылау және қаржыландырудың баламалы көздерін тарту жөніндегі шараларды қарау.	ҒТК мүшелері
	3	Разное. Өртүрлі.	

№3 28.06.2024ж. (кезектен тыс отырыс)	1	Ғылымды дамытудың басым бағыты: өмір және денсаулық туралы ғылым бойынша 2024-2026 жылдарға арналған ғылыми және (немесе) ғылыми-техникалық жобалар бойынша бағдарламалық-нысаналы қаржыландыруға арналған конкурста жоспарланып отырған қатысуды талқылау, сондай-ақ конкурстық өтінімдерді әзірлеу жөніндегі ұсыныстарды қарау (ҚР Ғылым және жоғары білім министрлігі).	ҒТК мүшелері
	2	Ғылымды дамытудың басым бағыты: өмір және денсаулық туралы ғылым бойынша 2024-2026 жылдарға арналған ғылыми және (немесе) ғылыми-техникалық жобалар бойынша бағдарламалық-нысаналы қаржыландыруға арналған конкурста жоспарланып отырған қатысуды талқылау, сондай-ақ конкурстық өтінімдерді әзірлеу жөніндегі ұсыныстарды қарау (ҚР Денсаулық сақтау министрлігі).	ҒТК мүшелері
	3	Ғылыми жарияланымдарды (ғылыми мақалалар, әдістемелік ұсынымдар, монографиялар және т.б.) шығару жоспарын бекіту.	Қайыргелдина С.А.
	4	ҒТК мүшелерінің құрамын қайта қарау және бекіту.	Қайыргелдина С.А.
	5	Әртүрлі.	
№4 10.07.2024ж. (3-тоқсан үшін)	1	Ғылыми зерттеулер менеджменті бөлімінің 2024 жылғы 6 айдағы қызметі туралы есеп.	Махмұтова А.Н.
	2	«Шипажай-2024» жыл сайынғы ІХ халықаралық форумын дайындау және өткізу жөніндегі іс-шаралар жоспарын талқылау: «Курортология мәселелері» журналына енгізу үшін баяндамалар, ғылыми мақалалар.	ҒТК мүшелері
	3	Табиғи ресурстарды зерттеу үшін зертханалық жабдықты сатып алуға өтінімді талқылау және дайындау.	Махмұтова А.Н., Модина Н.И.
	4	Табиғи ресурстарға медициналық/бальнеологиялық қорытынды беру қағидаларын талқылау.	Махмұтова А.Н., Модина Н.И.
	5	Әртүрлі.	

№5 14.10.2024ж. (кезектен тыс отырыс)	1	Ғылымды дамытудың басым бағыты: өмір және денсаулық туралы ғылым бойынша 2025-2027 жылдарға арналған ғылыми және (немесе) ғылыми-техникалық жобалар бойынша гранттық қаржыландыруға арналған конкурса жоспарланып отырған қатысуды талқылау, сондай-ақ конкурстық өтінімдерді әзірлеу жөніндегі ұсыныстарды қарау (ҚР Ғылым және жоғары білім министрлігінің Ғылым комитеті).	ҒТК мүшелері
	2	ҒЗИ қызметкерлері үшін біліктілікті арттыру курстарын ұйымдастыру мүмкіндігін талқылау. Қызметкерлерді жетекші ғылыми орталықтарға, оның ішінде «Болашақ», «500 ғалым» бағдарламасы бойынша тағылымдамаға жіберу.	ҒТК мүшелері
	3	Сыртқы қаржыландыруды тарту мүмкіндігімен ғылыми жобаларды іске асыру жолдарын талқылау.	ҒТК мүшелері
	4	Ғылыми және (немесе) ғылыми-техникалық қызметті базалық қаржыландыру қаражатын бөлу тәртібін талқылау және ҒЗИ базалық қаржыландыру субъектілері болып табылатын ұйымдардың тізбесіне енгізу.	Махмұтова А.Н.
	5	Әртүрлі	
№6 13.12.2024ж. Қорытынды отырыс, 4 - тоқсан	1	ҒЗИ ғылыми блогының 2024 жылғы ғылыми-зерттеу, инновациялық және зияткерлік қызметінің нәтижелілігі жөніндегі стратегиялық жоспардың индикаторларын орындау қорытындылары және 2025 жылға арналған жоспарлы көрсеткіштерді қарау.	Махмұтова А.Н.
	2	2025 жылға арналған ғылыми іс-шараларды өткізу жоспарын талқылау.	ҒТК мүшелері
	3	Зияткерлік қызмет нәтижелеріне құқықтық қорғауды ресімдеу туралы ұсыныстарды қарау.	ҒТК мүшелері
	4	ҒЗИ-дың 2025 жылға арналған ғылыми іссапарлар жоспарын талқылау.	ҒТК мүшелері
	5	Табиғи ресурстарға медициналық/бальнеологиялық қорытынды беру мақсатында зерттеу хаттамаларын сараптау қорытындылары туралы.	Модина Н.И.

	6	Әртүрлі.	
--	---	----------	--

ҒТК хатшысы



А. Н. Махмұтова